
UCHWAŁA Nr  XXXIX/268/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
 
w sprawie:  zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu 

gminy Kleszczewo dla przedszkoli niepublicznych oraz przedszkoli i szkó ł 
publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego 
organ. 

 
 
 
                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym  (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. 
Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz., Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r., Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, 
z 2009r. Nr 52 poz.420) oraz art. 80 ust.4 i art. 90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr  256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 
281 poz. 2781, z 2005r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 
1091, Nr 167 poz.1400, Nr 249 poz.2104, z 2006r.Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 
227 poz.1658, z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz.542, Nr 115 poz.791, Nr120 poz. 818, Nr 
180 poz.1280, Nr 181 poz.1292, z 2008r. Nr 70 poz.416, Nr 145 poz.917, Nr 216 poz.1370, 
z 2009r. Nr 6 poz.33, Nr 31 poz.206, Nr 56 poz.458) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje: 
 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XX/142/2008 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 09 czerwca 2008r. w sprawie  
trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Kleszczewo dla przedszkoli 
niepublicznych oraz przedszkoli i szkół publicznych prowadzonych przez inny niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie:  
„ 1. Organ prowadzący szkołę/przedszkole sporządza roczne rozliczenie wykorzystania 
dotacji, ujęte w zbiorczym zestawieniu, obejmującym informacje o faktycznej liczbie 
dzieci/uczniów uczęszczających do szkoły/przedszkola oraz o kwocie otrzymanej dotacji, z 
wyszczególnieniem kwoty na poszczególne rodzaje wydatków. Wzór rozliczenia stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.” 

 
2. § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1. Upoważnieni pracownicy Urzędu Gminy w Kleszczewie mogą dokonywać kontroli pod 
względem prawidłowości wykorzystania i rozliczania dotacji oraz zgodności ze stanem 
faktycznym liczby dzieci wykazanych w informacjach, o których mowa w §6, na podstawie 
dokumentacji, stanowiącej podstawę sporządzania tych danych.” 
 

 



§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
          mgr Ewa  Lesińska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr XXXIX/268/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 22 grudnia 2009r. 

 
Rozliczenie wykorzystania dotacji w …………..roku 

 
1. Nazwa, adres, telefon przedszkola/ szkoły: 
  
  
2. Nazwa i adres organu prowadzącego przedszkole/ szkołę: 
  
  

3. Dane ilościowe: 

liczba dzieci uczęszczających do przedszkola ogółem   

w tym liczba dzieci z Gminy Kleszczewo   

liczba dzieci z innych gmin   
  

liczba dzieci niepełnosprawnych   

w tym liczba dzieci z Gminy Kleszczewo   

liczba dzieci z innych gmin   

4. Kwota otrzymanej dotacji  zł 

5. Wykorzystanie dotacji w zł. 
Rodzaj wydatków kwota w zł 

wynagrodzenia osobowe pracowników  zł  
pochodne od wynagrodzeń (składki na ubezpieczenie społeczne, 
fundusz pracy, fundusz świadczeń gwarantowanych )  zł  
wynagrodzenia bezosobowe  zł  
zakup materiałow i wyposażenia  zł  
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek  zł  
zakup usług pozostałych  zł  
zakup energii, gazu, wody, mediów  zł  
Inne  zł  
…………………………………………………………………….  zł  
…………………………………………………………………….  zł  

razem  zł 
…………………………………………….                                 ……………………………………………. 

 



                 miejscowość, data                                                                                 pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

 


